
Datum Uur Wedstrijd

Sat 31-08-2024 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - V.V. Koekelare B

Sun 08-09-2024 15:00 K.V.V. Aartrijke - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sun 15-09-2024 15:00 K.V.C.S.V. Oostkamp B - FA Nieuwpoort B

Sun 29-09-2024 15:00 K.D.C. Ruddervoorde B - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 05-10-2024 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - S.K. Westrozebeke

Sat 12-10-2024 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - K.V.C. Jei

Sat 26-10-2024 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - K.E.G. Gistel

Sat 02-11-2024 18:00 S.K. Eernegem B - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 16-11-2024 19:30 S.V.D. Kortemark - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 23-11-2024 19:30 K.S.K. Dennenheem Hertsberge - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 30-11-2024 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - F.C. Beaufort Middelkerke

Sat 07-12-2024 19:30 K.S.K. Voorwaarts Zwevezele - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 14-12-2024 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - K.D.C. Ruddervoorde B

Sat 01-02-2025 18:00 FA Nieuwpoort B - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 08-02-2025 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - K.S.K. Dennenheem Hertsberge

Sat 15-02-2025 19:30 K.V.C. Jei - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 22-02-2025 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - K.V.V. Aartrijke

Sun 09-03-2025 15:00 S.K. Westrozebeke - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 15-03-2025 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - S.K. Eernegem B

Sat 22-03-2025 19:30 F.C. Beaufort Middelkerke - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 29-03-2025 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - K.S.K. Voorwaarts Zwevezele

Sat 05-04-2025 20:00 V.V. Koekelare B - K.V.C.S.V. Oostkamp B

Sat 12-04-2025 18:30 K.V.C.S.V. Oostkamp B - S.V.D. Kortemark

Sun 27-04-2025 15:00 K.E.G. Gistel - K.V.C.S.V. Oostkamp B

seizoen 2024-2025 (versie 15/7/2024) B -elftal


